PHAEOPAPPUS Boiss.

Amberboae sect. V* ex parte DC. — *Centaureae* sect. *Chartolepis* ex parte DC. — *Tomanthea* DC. — *Psephellus* F. et M. ex parte non Cassini.

Capitulum ovatum multiflorum. Involucri squamae amplae adpressae productae in appendicem scariosam duram rotundatam vel triangulatam margine varie pectinato-ciliatam apice in er in em vel spinosam. Receptaculum fimbriiferum. Flores flavi, radii pauci steriles vix discium aequantes, caeteri hermaphroditi limbo basi ventricoso. Filamenta brevia papillosa. Antherae ecaudatae appendice cornea. Stjli rami concreti. Achenta subpentagona compressa hilo laterali antico. Pappus constans setis subfiliformibus scabriusculis multiseriatis seriebus indistinctis ab externis ad intimas sensim elongatis. — Herbae perennes Orientales capitulis magnis facie *Leuzeae*.

Pleraque species hujus generis naturalissimi cl. *Candolleus* *Amberbois* adnumeraverat quae, quamvis pappo non regulariter biseriato ei affines sicut, tamen setis evidenter paleaceis! acheniis formae diversae et praeterea habitu toto ab eo longe diversae sunt. *Amberboae* omnes verae annuae sunt et pleraeque species in tribus prioribus sectionibus *Cafldolkans* enunveratae in hoc genere militare debent. *Amberboa*

decurrens DC. a genere quoque removenda. *Phaeopappo* affinis videtur sed setas pappi albas subphimosas habet et cum in specimine unico herb. *Candolleani* flores et receptaculum ab insectis omnino vorata sint nihil certe de hac planta dicere possum. Forsan est *Pkaeopappus*, forsan *Centaurea* vera, forsan genus proprium. *Amberboa utncifolia* habet omnino fructum et pappum *Centaureae* et huic & generi restituenda est et juxta *Centauream drabifoliam* collocanda. Denique *Amberboa incanestWis* et *Amberboa xanthocephala* sunt duae species *Psephelli* subgeneris *Centaureae* aut generis proprii pappo uniformi latiusculo notabilis et floribus semper roseis vel purpureis donuti cujus affinitates cum *Jaceineis* pluribus accuratius observandae sunt et quod omnes species sectionis duodecimae *Candolleanae* exceptis *C. Marshalliand* et *ustulata* et additis nonnullis aliarum sectionum comprehendit. *Amberboa incantascens*, in hoc subgenere juxta *C. inteyrifoliam* collocanda est, cui simillima et abs quantum foliis infimis pinnatilobatis* involucri squama sub appendice angustata et appendice mijiori scariosiori et longius ciliato differt. Pariter *Amberboa xanthioce/jftala*, quae floribus roseis nee flavis, ut cl. Candolleus crediderat, gaudet juxta *C. Aucherianam* habitu et characteribus valde affinem in systemate inserenda est. — Specimine facti in errorem inductus cl. Candolleus nostrum *Phaeopappum Aucheri* pro novo genere sub *Tomantheae* genere descripserat ob corollas post anthesin ad apicem tubi secedentes, sed hic est minime character organographicus sed lusus meritis in specimenibus exsiccatis *Cp/tar ear urn* omnium in herbariis frequenter occurrens; succus melleus ad originem tubi corollae latitans saepe hujus partis putredinem gignit saepe insecta allicit et sic plures vel omnes limbi corollae inter se agglutinati a specimine secedunt, diu tubi rupti inter setas pappi et fimbrias receptaculi remanent. Omnes species naturalissime inter se habitu et characteribus congruunt, earum breves diagnoses hic dabo.